


Kód: EMAVEPA

Stavba:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum: #

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní 

komunikace nap.p.č. 384/5,...

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 036 438,85856 561,0301 Rekonstrukce místní komunikace

1 710 669,291 413 776,2702 Výstavba parkoviště

197 216,71162 989,0203 Veřejné osvětlení

452 880,98374 281,8004 Venkovní kanalizace

540 776,19446 922,4705
Dřevěný přístřešek, mobilní WC, 

mobiliář a zeleň

114 950,0095 000,0006 Vedlejší a ostatní náklady

0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

3 349 530,59 4 052 932,01

Vyplň vlastní 0,00 0,00

3 349 530,59 4 052 932,01

0,00 0,00

Strana 2 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

01 - Rekonstrukce místní komunikace

07.07.2017

 

856 561,03

0,00

856 561,03

856 561,03 179 877,82

0,00 0,00

1 036 438,85

Strana 3 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    2 -  Zakládání

    5 -  Komunikace pozemní

    8 -  Trubní vedení

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

01 - Rekonstrukce místní komunikace

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

856 561,03

856 561,03

129 725,03

10 672,00

527 072,26

18 650,00

9 460,88

158 141,10

2 839,76

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Mimostav. doprava 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Ostatní 0,00

0,00

856 561,03

Strana 4 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 113107223 m2 628,200

2 K 113154234 m2 508,100

3 K 131203101 m3 5,260

3,760

1,500

5,260

4 K 132201101 m3 6,560

6,560

5 K 171101103 m3 28,800

13,000

15,800

28,800

6 K 175111101 m3 6,600

6,600

7 K 180404111 m2 339,600

8 M 005724100 kg 10,188

9 K 181301101 m2 339,600

10 M 581232800-1 m3 33,900

33,900

11 K 181951102 m2 631,400

    2 -  Zakládání

12 K 212752213 m 46,000

13 K 899661312 m 46,000

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

01 - Rekonstrukce místní komunikace

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z 

kameniva drceného tl 300 mm
44,60 28 017,72

Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh 

š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase
78,30 39 784,23

Hloubení jam ručním nebo pneum 

nářadím v soudržných horninách tř. 3
631,00 3 319,06

"objekt"0,47*8

"horská vpust" 1,5

Součet

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
566,00 3 712,96

"drenáž" 0,16*41

Uložení sypaniny z hornin soudržných do 

násypů zhutněných do 100 % PS
51,60 1 486,08

"násyp po vrstvách  - použito z MK" 13,0

"dosyp se zhutněním - použito z MK" 15,8

Součet

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
335,00 2 211,00

"materiál použit z odstranění drceného 

podkladu" 6,6

Založení hřišťového trávníku výsevem na 

vrstvě ornice
71,70 24 349,32

osivo směs travní parková 90,90 926,09

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop

219,00 10 074,00

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm 

pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5

27,80 9 440,88

ornice 300,00 10 170,00

Zřízení filtračního obalu drenážních 

trubek DN nad 130 do 200 mm
13,00 598,00

856 561,03

856 561,03

129 725,03

10 672,00

339*0,1

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
9,99 6 307,69

Strana 5 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    5 -  Komunikace pozemní

14 K 564871111 m2 631,400

15 K 565165121 m2 564,200

16 K 569931132 m2 52,800

17 K 573111113 m2 564,200

18 K 573211111 m2 564,200

19 K 577134121 m2 564,200

20 K 594511111 m2 8,200

21 K 597961111 m 41,000

22 K 599141111 m 7,200

    8 -  Trubní vedení

23 K 895931111 kus 1,000

24 M 592128140-1 kus 1,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 K 918211113-1 kus 1,000

26 M 592276200-1 kus 1,000

27 K 919726122 m2 73,600

28 K 919735112 m 7,200

29 K 961044111 m3 1,300

1,300

    997 -  Přesun sutě

30 K 997221571 t 209,790

209,790

31 K 997221579 t 1 048,950

1 048,950

32 K 997221845 t 123,170

123,170

33 K 997221855 t 86,620

226,140

-139,520

86,620

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 171,00 107 969,40

527 072,26

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š 

přes 3 m

405,13 228 574,35

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem 

tl 100 mm
55,30 2 919,84

Postřik živičný infiltrační s posypem z 

asfaltu množství 1,5 kg/m2
20,57 11 605,59

Postřik živičný spojovací z asfaltu v 

množství do 0,70 kg/m2
12,43 7 013,01

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

230,34 129 957,83

Dlažba z lomového kamene s provedením 

lože z betonu
757,00 6 207,40

Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 

mm z prefabrikátů
791,00 32 431,00

Vyplnění spár mezi silničními dílci 

živičnou zálivkou
54,70 393,84

Vpusti kanalizačních horské z betonu 

prostého C12/15 velikosti 1200/600 mm
7 850,00 7 850,00

vpusť horská  TZV 90/90/115 cm 10 800,00 10 800,00

Osazení prefabrikované desky 

výtokového čela
1 200,00 1 200,00

deska betonová  - výtokové čelo TBM 

600/600 mm
1 080,00 1 080,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a 

filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 

g/m2

46,10 3 392,96

Řezání stávajícího živičného krytu hl do 

100 mm
71,10 511,92

Bourání základů z betonu prostého 2 520,00 3 276,00

"horská vpust" 1,3

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 

1 km
531,00 111 398,49

158 141,10

123,17+86,62

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 

vybouraných hmot
14,80 15 524,46

209,79*5

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 

povrchů na skládce (skládkovné)
155,00 19 091,35

130,07-6,9

Poplatek za uložení odpadu z kameniva 

na skládce (skládkovné)
140,00 12 126,80

251,28-6,6-28,8+3,76+6,5

"odpočet kameniva použitého na plocho 

parkoviště" 1395,2*0,05*2*-1

Součet

18 650,00

9 460,88

Strana 6 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

    998 -  Přesun hmot

34 K 998225111 t 48,050

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

0,00

2 839,76

0,00

0,00

0,00

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

59,10 2 839,76

0,00

0,00

Strana 7 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

02 - Výstavba parkoviště

07.07.2017

46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. CZ46504303

1 413 776,27

0,00

1 413 776,27

1 413 776,27 296 893,02

0,00 0,00

1 710 669,29

Strana 8 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    2 -  Zakládání

    4 -  Vodorovné konstrukce

    5 -  Komunikace pozemní

    8 -  Trubní vedení

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    998 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

02 - Výstavba parkoviště

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1 413 776,27

1 406 339,97

207 538,86

11 716,00

6 576,87

1 009 152,01

17 860,00

147 666,13

5 830,10

7 436,30

7 436,30

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

1 413 776,27

Strana 9 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

2 K 122201102 m3 365,400

3 K 132201101 m3 8,100

4 K 133201101 m3 1,056

1,056

5 K 162601102 m3 356,000

356,000

6 K 171101103 m3 17,500

7,100

10,400

17,500

7 K 171201211 t 605,200

605,200

8 K 175111101 m3 8,100

9 M 583336980 t 16,200

16,200

10 K 180404111 m2 103,400

11 M 005724100 kg 3,102

12 K 181301101 m2 103,400

13 M 581232800-1 m3 10,340

10,340

14 K 181951102 m2 1 395,200

1 395,200

    2 -  Zakládání

15 K 212752213 m 50,500

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

02 - Výstavba parkoviště

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v 

hornině tř. 3 objem do 1000 m3
82,30 30 072,42

1 413 776,27

1 406 339,97

207 538,86

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
566,00 4 584,60

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu 

do 100 m3
836,00 882,82

"pro dopravní značení" 0,4*0,4*0,6*11

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
141,00 50 196,00

365,4+8,1-17,5

Uložení sypaniny z hornin soudržných do 

násypů zhutněných do 100 % PS
51,60 903,00

"násyp hutněný po vrstvách" 7,1

"zásyp se hutněním" 10,4

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 

na skládce (skládkovné)
140,00 84 728,00

356*1,7

Obsypání potrubí ručně sypaninou bez 

prohození, uloženou do 3 m
335,00 2 713,50

kamenivo těžené hrubé  frakce 32-63 361,00 5 848,20

8,1*2,0

Založení hřišťového trávníku výsevem na 

vrstvě ornice
71,70 7 413,78

osivo směs travní parková 90,90 281,97

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm 

pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 

1:5

27,80 2 874,52

ornice 300,00 3 102,00

103,4*0,1

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se 

zhutněním
9,99 13 938,05

1340,4+4,2+50,6

Trativod z drenážních trubek plastových 

flexibilních D do 160 mm včetně lože 

otevřený výkop

219,00 11 059,50

11 716,00

Strana 10 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

16 K 899661312 m 50,500

    4 -  Vodorovné konstrukce

17 K 451315125 m2 10,667

18 K 451541111 m3 2,320

    5 -  Komunikace pozemní

19 K 561121111 m2 1 395,200

20 K 564831111 m2 50,600

21 K 564851111 m2 4,160

22 K 564871111 m2 1 340,400

23 K 565165121 m2 1 045,900

24 K 569931132 m2 2,810

2,810

25 K 573111113 m2 1 045,900

26 K 573211111 m2 1 045,900

27 K 577134121 m2 1 045,900

28 K 594511111 m2 5,000

29 K 596211110 m2 3,200

30 M 592450010 m2 4,000

31 K 596411111 m2 38,900

32 M 592281050 kus 160,000

    8 -  Trubní vedení

33 K 899620121 m3 3,500

34 M 286143390 kus 4,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

35 K 914111111 kus 16,000

36 M 404441010 kus 3,000

37 M 404443320 kus 5,000

38 M 404442460 kus 1,000

39 M 404442560 kus 5,000

40 M 404442010 kus 1,000

Zřízení filtračního obalu drenážních 

trubek DN nad 130 do 200 mm
13,00 656,50

Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu 

C 16/20 tl do 150 mm
438,00 4 672,15

6 576,87

Lože pod potrubí otevřený výkop ze 

štěrkodrtě
821,00 1 904,72

Podklad z mechanicky zpevněné zeminy 

MZ tl 150 mm
29,50 41 158,40

1 009 152,01

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm 75,30 3 810,18

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 440,96

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm 171,00 229 208,40

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š 

přes 3 m

405,13 423 725,47

Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem 

tl 100 mm
55,30 155,39

"vjezd na PC" 2,81

Postřik živičný infiltrační s posypem z 

asfaltu množství 1,5 kg/m2
20,57 21 514,16

Postřik živičný spojovací z asfaltu v 

množství do 0,70 kg/m2
12,43 13 000,54

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 

(ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z 

nemodifikovaného asfaltu

230,34 240 912,61

Dlažba z lomového kamene s provedením 

lože z betonu
757,00 3 785,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
270,00 864,00

dlažba zámková Ičko 4 20x16,5x4 cm 

přírodní
175,00 700,00

Kladení dlažby z vegetačních tvárnic 

komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 

m2

221,00 8 596,90

tvárnice betonová zatravňovací TZX 

50/50 50x50x8 cm
133,00 21 280,00

Obetonování plastové šachty z 

polypropylenu betonem prostým tř. C 

12/15 otevřený výkop

2 600,00 9 100,00

17 860,00

uliční vpust MONOROAD PP DN 400 

"krátká" (28cm)
2 190,00 8 760,00

Montáž svislé dopravní značky do 

velikosti 1 m2 objímkami na sloupek 

nebo konzolu

177,00 2 832,00

147 666,13

značka svislá zákazová B FeZn JAC 500 

mm
642,00 1 926,00

značka svislá FeZn NK 500 x 150 mm 438,00 2 190,00

značka svislá IP4a FeZn NK 800 x 300 

mm
821,00 821,00

značka svislá FeZn NK 500 x 700 mm 849,00 4 245,00

značka svislá zákazová C FeZn JAC 500 

mm
642,00 642,00

Strana 11 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

41 M 404440000 kus 1,000

42 K 914511111 kus 10,000

43 M 404452300 kus 10,000

44 M 404452530 kus 10,000

45 K 914511112 kus 4,000

46 M 404451580 kus 4,000

47 K 915111111 m 158,200

158,200

48 K 915131111 m2 4,000

49 K 916241213 m 214,400

214,400

50 K 919441211 kus 2,000

51 K 919535555 m3 2,520

52 K 919551112 m 10,100

53 M 286152520 kus 5,000

54 K 919726122 m2 99,100

99,100

    998 -  Přesun hmot

55 K 998225111 t 98,648

PSV -  Práce a dodávky PSV

    711 -  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

56 K 711511101 m2 18,300

57 M 111631500 t 0,006

58 K 711541164 m2 36,600

36,600

59 M 628321320 m2 43,920

60 K 998711101 t 0,191

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

značka dopravní svislá výstražná FeZn 

A1 - A30, P1,P4 700 mm
805,00 805,00

Montáž sloupku dopravních značek délky 

do 3,5 m s betonovým základem
232,00 2 320,00

sloupek Zn 70 - 350 642,00 6 420,00

víčko plastové na sloupek 60 14,80 148,00

Montáž sloupku dopravních značek délky 

do 3,5 m s betonovým základem a 

patkou

805,00 3 220,00

sloupek silniční plastový s odrazovými 

skly směrový 1200 mm
174,00 696,00

Vodorovné dopravní značení šířky 125 

mm bílou barvou dělící čáry souvislé
6,71 1 061,52

33,7+105+19,5

Vodorovné dopravní značení bílou barvou 

přechody pro chodce, šipky, symboly
76,90 307,60

Osazení obrubníku kamenného stojatého 

s boční opěrou do lože z betonu prostého
202,00 43 308,80

"materiál v majetku investora" 214,4

Čelo propustku z lomového kamene pro 

propustek z trub DN 300 až 500
11 400,00 22 800,00

Obetonování trubního propustku 

betonem prostým
3 310,00 8 341,20

Zřízení propustku z trub plastových PE 

rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem 

DN 400 mm

135,00 1 363,50

trubka kanalizační ULTRA RIB SN16 UR-2 

DN 400 mm/ 2 m
7 930,00 39 650,00

Geotextilie pro ochranu, separaci a 

filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 

g/m2

46,10 4 568,51

80,8+18,3

Přesun hmot pro pozemní komunikace s 

krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným

59,10 5 830,10

5 830,10

2 745,00

Provedení hydroizolace potrubí za 

studena penetračním nátěrem
17,60 322,08

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 48 700,00 292,20

160,82

0,00

Provedení hydroizolace potrubí 

přitavením pásu NAIP
107,00 3 916,20

18,3*2

pás těžký asfaltovaný DEKBIT V 60 S 35 

MINERÁL
62,50

0,00

0,00

7 436,30

7 436,30

0,00

Přesun hmot tonážní pro izolace proti 

vodě, vlhkosti a plynům v objektech 

výšky do 6 m

842,00

Strana 12 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K 1,000

K 1,000 0,00

0,00

Strana 13 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

03 - Veřejné osvětlení

07.07.2017

46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. CZ46504303

162 989,02

0,00

162 989,02

162 989,02 34 227,69

0,00 0,00

197 216,71

Strana 14 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

03 - Veřejné osvětlení

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

162 989,02

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

162 989,02

Strana 15 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 03
sou

b
1,000

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

03 - Veřejné osvětlení

07.07.2017

Jan Krčmář

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Veřejné osvětlení - dle samostatného 

rozpočtu 
162 989,02 162 989,02

0,00

0,00

0,00

0,00

162 989,02

0,00

0,00

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Strana 16 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

04 - Venkovní kanalizace

07.07.2017

46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. CZ46504303

374 281,80

0,00

374 281,80

374 281,80 78 599,18

0,00 0,00

452 880,98

Strana 17 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

04 - Venkovní kanalizace

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

374 281,80

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

374 281,80

Strana 18 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

1 K 04
sou

b
1,000

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

04 - Venkovní kanalizace

07.07.2017

Jan Krčmář

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Venkovní kanalizace - dle samostatného 

rozpočtu 
374 281,80 374 281,80

0,00

0,00

0,00

0,00

374 281,80

0,00

0,00

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Strana 19 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

05 - Dřevěný přístřešek, mobilní WC, mobiliář a zeleň

07.07.2017

46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. CZ46504303

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS, cenová 

úroveň 2016/I.. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, 

které nejsou uvedeny v soupisu prací 

(informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k 

dispozici na 

www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová 

soustava“ 

uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

446 922,47

0,00

446 922,47

446 922,47 93 853,72

0,00 0,00

540 776,19

Strana 20 z 32



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    5 - Komunikace pozemní

    9 - Ostatní konstrukce a práce

    94 - Lešení a stavební výtahy

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

    764 - Konstrukce klempířské

    765 - Konstrukce pokrývačské

    783 - Dokončovací práce - nátěry

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

05 - Dřevěný přístřešek, mobilní WC, mobiliář a zeleň

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

446 922,47

295 192,15

72 714,80

8 550,15

29 728,40

176 396,18

2 644,80

5 157,82

151 730,32

80 583,41

10 880,10

24 004,30

36 262,51

0,00

0,00

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

0,00

446 922,47

Strana 22 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 122201101 m3 14,300

14,300

2 K 122201109 m3 5,720

5,720

3 K 133201101 m3 3,924

0,864

2,304

0,756

3,924

4 K 133201109 m3 1,570

1,570

5 K 162601102 m3 62,940

19,540

43,400

62,940

6 K 171201211 t 106,998

106,998

7 K 174101101 m3 0,684

0,576

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

05 - Dřevěný přístřešek, mobilní WC, mobiliář a zeleň

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Odkopávky a prokopávky nezapažené v 

hornině tř. 3 objem do 100 m3
124,00 1 773,20

"zpevněná plocha ze zámkové dlažby 

pod přístřeškem a mezi parkovištěm a 

přístřeškem"   (24,0+28,0)*1,10*0,25

Příplatek za lepivost u odkopávek v 

hornině tř. 1 až 3
27,50 157,30

0,40*14,3

Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu 

do 100 m3
836,00 3 280,46

"dřevěný přístřešek - základové patky"    

4*0,6*0,6*0,6

"informační tabule - základové patky"      

4*2*0,6*0,6*0,8

"prvky atrakcí pro děti (houpadla) - 

základové patky"   3*0,6*0,6*0,7

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení šachet v 

hornině tř. 3
118,00 185,26

0,40*3,924

Vodorovné přemístění do 5000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
141,00 8 874,54

"odvoz přebytečné zeminy"   14,3+3,924-

0,684+30*0,05+4*0,125

"odvoz přebytečné zeminy z části 

venkovní kanalizace"    43,4

Součet

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny 

na skládce (skládkovné)
140,00 14 979,72

62,94*1,700

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem 

objektů sypaninou se zhutněním
79,50 54,38

"zpětný zásyp vytěženou zeminou :"

"informační tabule - základové patky"      

4*2*0,6*0,6*(0,8-0,6)

446 922,47

295 192,15

72 714,80

Strana 23 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,108

0,684

8 K 183101313 kus 30,000

9 K 183101314 kus 4,000

10 M 103715100 kus 29,000

28,571

29,000

11 K 184102111 kus 30,000

30,000

12 M 026520245x kus 10,300

10,300

13 M 026520261x kus 10,300

10,300

14 M 026520262x kus 10,300

10,300

15 K 184201111 kus 4,000

16 M 026520263x kus 4,120

4,120

17 K 184215112 kus 4,000

18 M 052171085X m3 4,000

19 K 184911311 m2 211,000

211,000

20 M 693112861x m2 221,550

221,550

21 K 184911421 m2 51,000

51,000

22 M 103911000 m3 2,576

2,576

23 K 184911441x m2 160,000

160,000

"prvky atrakcí pro děti (houpadla) - 

základové patky"   3*0,6*0,6*(0,7-0,6)

Součet

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % 

půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 

v rovině a svahu do 1:5

82,10 2 463,00

Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % 

půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 

m3 v rovině a svahu do 1:5

185,00 740,00

substrát zahradnický B 70 l bal.PE 114,00 3 306,00

(30*0,05+4*0,125)/0,07

"zaokrouhlení"    29

Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do 

jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5
39,20 1 176,00

10+10+10

růže šípková,  kont. 22,50 231,75

10*1,03

svída,  kont. 22,50 231,75

10*1,03

trnka,  kont. 15,00 154,50

10*1,03

Výsadba stromu bez balu do jamky výška 

kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5
83,40 333,60

jabloň 350,00 1 442,00

4*1,03

Ukotvení kmene dřevin jedním kůlem D 

do 0,1 m délky do 2 m
41,30 165,20

dřevěný kůl kulatý borový 200 cm 

průměr 6 cm
800,00 3 200,00

Položení mulčovací textilie v rovině a 

svahu do 1:5
27,30 5 760,30

"textilie pod mulčování"    51,0+160,0

geotextilie  300 g/m2 43,00 9 526,65

ARABEVA 300, Plošná hmotnost: 300 g/m2, 

Pevnost v tahu (podélně/příčně): 1,5/2,5 

kN/m, Statické protržení (CBR): 600 N, 

Funkce: F, F+S, Šířka: 2,0 m, Délka nábalu: 50 

m

211,0*1,05

Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5
30,00 1 530,00

"mulčování kůrou u dřevin a stromů"   

(30+4)*1,5

kůra mulčovací VL 747,00 1 924,27

51,0*0,05*1,01

Mulčování ploch štěpkou tl. do 0,1 m v 

rovině a svahu do 1:5
35,00 5 600,00

"mulčování štěpkou o mobiliáře a 

informačních tabulí"   160,0

Strana 24 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 103911005x m3 8,080

8,080

25 K 185804311 m3 1,020

1,020

    2 - Zakládání

26 K 275313611 m3 3,353

0,864

1,728

0,648

3,240

0,113

3,353

    5 - Komunikace pozemní

27 K 564851111 m2 52,000

28 K 596211110 m2 52,000

52,000

29 M 592453040 m2 53,560

53,560

    9 - Ostatní konstrukce a práce

30 K 916331112 m 14,000

14,000

31 M 592173050 kus 28,280

28,280

32 K 953943122 kus 12,000

33 M 553 90001x kus 12,000

4,000

8,000

12,000

34 K 99999-01x kus 5,000

štěpka mulčovací VL 655,00 5 292,40

160,0*0,05*1,01

Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2 326,00 332,52

"zalití dřevin a stromů - předpoklad 10x 

3 l/kus"    (30+4)*10*0,003

Základové patky z betonu tř. C 16/20 2 550,00 8 550,15

"dřevěný přístřešek - základové patky"    

4*0,6*0,6*0,6

"informační tabule - základové patky"      

4*2*0,6*0,6*0,6

"prvky atrakcí pro děti (houpadla) - 

základové patky"   3*0,6*0,6*0,6

Mezisoučet

"ztratné - 3,5%"   0,035*3,24

Součet

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 106,00 5 512,00

Kladení zámkové dlažby komunikací pro 

pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2
270,00 14 040,00

"zpevněná plocha ze zámkové dlažby 

pod přístřeškem a mezi parkovištěm a 

přístřeškem"   24,0+28,0

dlažba se zámkem např. 20x16,5x6 cm 

přírodní
190,00 10 176,40

52,0*1,03

Osazení zahradního obrubníku 

betonového do lože z betonu s boční 

opěrou

137,00 1 918,00

"zpevněná plocha ze zámkové dlažby 

pod přístřeškem a mezi parkovištěm a 

přístřeškem"   14,0

obrubník betonový zahradní přírodní 

šedá 50x5x25 cm
43,50 1 230,18

14,0*2*1,01

Osazování výrobků do 5 kg/kus do 

betonu bez jejich dodání
104,00 1 248,00

ocelová pozinkovaná kotvní patka pro 

dřevěné sloupky
150,00 1 800,00

"dřevěný přístřešek"    4

"informační tabule"      4*2

Součet

Kompletní montáž + dodávka sestavy 2ks 

dřevěných lavic se stolem - dle výběru 

investora.

8 500,00 42 500,00

8 550,15

29 728,40

176 396,18

Strana 25 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

35 K 99999-02x kus 4,000

36 K 99999-03x kus 3,000

37 K 99999-04x kus 7,000

38 K 99999-05x kus 2,000

39 K 99999-06x kus 4,000

    94 - Lešení a stavební výtahy

40 K 949101112 m2 48,000

48,000

    99 - Přesun hmot

41 K 998012021 t 25,408

PSV - Práce a dodávky PSV

    762 - Konstrukce tesařské

42 K 762081410 m2 72,740

7,040

19,958

23,038

8,624

14,080

72,740

43 K 762132138 m2 6,000

6,000

44 M 611899950 m2 6,600

6,600

45 K 762195000 m3 0,144

0,144

Kompletní montáž + dodávka 

odpadkového koše vč. ukotvení - dle 

výběru investora.

2 800,00 11 200,00

Kompletní montáž + dodávka hracího 

prvku (houpadla) pro děti vč. ukotvení - 

dle výběru investora.

9 000,00 27 000,00

Kompletní montáž + dodávka ocelového 

pozinkovaného stojanu pro 5 kol vč. 

ukotvení - dle výběru investora.

2 500,00 17 500,00

Kompletní montáž + dodávka mobilního 

WC
30 000,00 60 000,00

Kompletní montáž + dodávka informační 

tabule - dle výběru investora.
3 000,00 12 000,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních 

staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m 

zatížení do 150 kg/m2

55,10 2 644,80

"pro dřevěný přístřešek"   8,0*6,0

Přesun hmot pro budovy monolitické v 

do 6 m
203,00 5 157,82

5 157,82

Vícestranné hoblování hraněného řeziva 

na staveništi
84,00 6 110,16

"hoblování prvků před montáží :"

"dřevěný přístřešek - pásky 100x100mm"    

(8*1,1+4*1,8)*4*0,1*1,10

"dřevěný přístřešek - krokve 

100x140mm"    2*7*2,7*(0,1+0,14)*2*1,10

"dřevěný přístřešek - kleštiny 

60x160mm"    2*7*3,4*(0,06+0,16)*2*1,10

"dřevěný přístřešek - sloupky 

200x200mm"    4*2,45*4*0,2*1,10

"dřevěný přístřešek - vaznice 

200x200mm"    (2*5,0+2*3,0)*4*0,2*1,10

Součet

Montáž bednění stěn z hoblovaných 

prken na pero a drážku, na polodrážku 

nebo na vložené pero

294,00 1 764,00

"dřevěný přístřešek - bednění štítů z 

palubek tl. 24mm"    2*4,0*1,5/2

palubky podlahové smrk 24 x 146 mm 

A/B
304,50 2 009,70

"dřevěný přístřešek - bednění štítů z 

palubek tl. 24mm"    2*4,0*1,5/2*1,10

Spojovací prostředky pro montáž stěn, 

příček, bednění stěn
473,00 68,11

6,0*0,024

151 730,32

80 583,41

2 644,80

Strana 26 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 K 762332531 m 63,600

16,000

47,600

63,600

47 K 762332532 m 37,800

37,800

48 K 762332534 m 25,800

9,800

16,000

25,800

49 M 605 03 m3 2,396

0,176

0,582

0,503

0,431

0,704

2,396

50 K 762341260 m2 31,200

31,200

51 M 611899950 m2 34,320

34,320

52 K 762395000 m3 2,927

2,927

53 K 998762101 t 1,807

    764 - Konstrukce klempířské

54 K 764011614 m 12,000

55 K 764212404 m 10,400

10,400

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných 

z řeziva hoblovaného průřezové plochy 

do 120 cm2

189,00 12 020,40

"dřevěný přístřešek - pásky 100x100mm"    

8*1,1+4*1,8

"dřevěný přístřešek - kleštiny 

60x160mm"    2*7*3,4

Součet

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných 

z řeziva hoblovaného průřezové plochy 

do 224 cm2

189,00 7 144,20

"dřevěný přístřešek - krokve 

100x140mm"    2*7*2,7

Montáž vázaných kcí krovů pravidelných 

z řeziva hoblovaného průřezové plochy 

do 450 cm2

210,00 5 418,00

"dřevěný přístřešek - sloupky 

200x200mm"    4*2,45

"dřevěný přístřešek - vaznice 

200x200mm"    2*5,0+2*3,0

Součet

hranoly SM,jak.I 7 140,00 17 107,44

"dřevěný přístřešek - pásky 100x100mm"    

(8*1,1+4*1,8)*0,1*0,1*1,10

"dřevěný přístřešek - krokve 

100x140mm"    2*7*2,7*0,1*0,14*1,10

"dřevěný přístřešek - kleštiny 

60x160mm"    2*7*3,4*0,06*0,16*1,10

"dřevěný přístřešek - sloupky 

200x200mm"    4*2,45*0,2*0,2*1,10

"dřevěný přístřešek - vaznice 

200x200mm"    

(2*5,0+2*3,0)*0,2*0,2*1,10

Součet

Montáž bednění střech rovných a 

šikmých sklonu do 60° z palubek
263,00 8 205,60

"dřevěný přístřešek - bednění střechy z 

palubek tl. 24mm"    2*6,0*2,6

palubky podlahové smrk 24 x 146 mm 

A/B
304,50 10 450,44

"dřevěný přístřešek - bednění střechy z 

palubek tl. 24mm"    2*6,0*2,6*1,10

Spojovací prostředky pro montáž krovu, 

bednění, laťování, světlíky, klíny
1 310,00 3 834,37

"dle specifikací"    

(2,396+34,32*0,024)/1,10

Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v 

objektech v do 6 m
3 570,00 6 450,99

Podkladní plech z Pz s upraveným 

povrchem rš 330 mm
294,00 3 528,00

Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz 

plechu rš 330 mm
294,00 3 057,60

10 880,10

"dřevěný přístřešek"    2*2*2,6

Strana 27 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

56 K 764212434 m 12,000

12,000

57 K 998764101 t 0,073

    765 - Konstrukce pokrývačské

58 K 765151003 m2 31,200

31,200

59 M 628663265 m2 34,320

34,320

60 K 765151021 m 12,000

12,000

61 K 765151041 m 6,000

62 K 765193001 m2 31,200

63 M 62866381x m2 35,880

35,880

64 K 998765101 t 0,391

    783 - Dokončovací práce - nátěry

65 K 783201201 m2 175,040

7,040

19,958

23,038

8,624

14,080

16,500

85,800

175,040

66 K 783218101 m2 175,040

67 K 783218111 m2 105,548

294,00 3 528,00

"dřevěný přístřešek"    2*6,0

Přesun hmot tonážní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 6 m
10 500,00 766,50

Montáž krytiny bitumenové ze šindelů 

na bednění sklonu přes 30°
168,00 5 241,60

"dřevěný přístřešek"    2*6,0*2,6

šindel střešní - skleněná vložka, 

speciální oxid.bitumen, povrch drcená 

břidlice, dvojitý systém lepících bodů, 

těsnící pásek, dělící kluzné vrstva 

304,50 10 450,44

31,2*1,10

Montáž krytiny bitumenové ze šindelů 

okapové hrany na plech
168,00 2 016,00

"dřevěný přístřešek"    2*6,0

Montáž krytiny bitumenové ze šindelů 

hřebene oboustranně z hřebenového 

dílu

168,00 1 008,00

Montáž podkladního vyrovnávacího pásu 31,50 982,80

šindel střešní -podkladní pás 39,90 1 431,61

31,2*1,15

Přesun hmot tonážní pro krytiny 

skládané v objektech v do 6 m
7 350,00 2 873,85

Obroušení tesařských konstrukcí před 

provedením nátěru
33,60 5 881,34

36 262,51

"hoblované prvky -  nátěr ze všech stran 

před montáží :"

"dřevěný přístřešek - pásky 100x100mm"    

(8*1,1+4*1,8)*4*0,1*1,10

"dřevěný přístřešek - krokve 

100x140mm"    2*7*2,7*(0,1+0,14)*2*1,10

"dřevěný přístřešek - kleštiny 

60x160mm"    2*7*3,4*(0,06+0,16)*2*1,10

"dřevěný přístřešek - sloupky 

200x200mm"    4*2,45*4*0,2*1,10

"dřevěný přístřešek - vaznice 

200x200mm"    (2*5,0+2*3,0)*4*0,2*1,10

"dřevěný přístřešek - bednění štítů z 

palubek tl. 24mm"    

2,50*(2*4,0*1,5/2*1,10)

"dřevěný přístřešek - bednění střechy z 

palubek tl. 24mm"    

2,50*(2*6,0*2,6*1,10)

Součet

Jednonásobný lazurovací syntetický 

nátěr tesařských konstrukcí
79,50 13 915,68

Dvojnásobný lazurovací syntetický nátěr 

tesařských konstrukcí
156,00 16 465,49

24 004,30

Oplechování rovné okapové hrany z Pz 

plechu rš 330 mm

Strana 28 z 32



PČ
Ty

p
Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

6,400

14,364

20,944

7,840

12,800

12,000

31,200

105,548

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

0,00

"hoblované prvky -  nátěr viditelných 

částí po montáži :"

"dřevěný přístřešek - pásky 100x100mm"    

(8*1,1+4*1,8)*4*0,1

"dřevěný přístřešek - krokve 

100x140mm"    2*7*2,7*(0,1+2*0,14)

"dřevěný přístřešek - kleštiny 

60x160mm"    2*7*3,4*(0,06+0,16)*2

"dřevěný přístřešek - sloupky 

200x200mm"    4*2,45*4*0,2

"dřevěný přístřešek - vaznice 

200x200mm"    (2*5,0+2*3,0)*4*0,2

"dřevěný přístřešek - bednění štítů z 

palubek tl. 24mm"   2*(2*4,0*1,5/2)

"dřevěný přístřešek - bednění střechy z 

palubek tl. 24mm"    2*6,0*2,6

Součet

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 29 z 32



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: IČ:

Městys Machov DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Lukáš Polej, Hronov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Jan Krčmář DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPHzákladní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

06 - Vedlejší a ostatní náklady

07.07.2017

46504303

Broumovské stavební sdružení s.r.o. CZ46504303

95 000,00

0,00

95 000,00

95 000,00 19 950,00

0,00 0,00

114 950,00

Strana 30 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

VP -   Vícepráce

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zařízení staveniště 0,00

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

06 - Vedlejší a ostatní náklady

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy

Jiné VRN

Strana 31 z 32



Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú Machovská Lhota Datum:

Objednatel: Městys Machov Projektant:

Zhotovitel: Broumovské stavební sdružení s.r.o. Zpracovatel:

PČ
Ty

p
Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN3 - Zařízení staveniště

1 K VRN3-01
sou

b
1,000

VP - Vícepráce

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

K 1,000

ROZPOČET

Veřejné parkoviště, dřevěný přístřešek a oprava části místní komunikace nap.p.č. 

384/5,...

0,00

06 - Vedlejší a ostatní náklady

07.07.2017

Ing. Lukáš Polej, Hronov

Jan Krčmář

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

0,00

Zařízení staveniště 95 000,00 95 000,00

Strana 32 z 32



Veřejné parkoviště,dřevěný přístřešek a oprava části MK, k.ú.Machovská 

Lhota - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

REKAPITULACE VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

1/ El. montáže dle 21M 32 479,20

2/ Materiál nosný 93 867,06

3/Podružný materiál = 3% z materiálu nosného 2 816,01

4/Pomocné práce = 5% z ceníku 21M a materiálu 1 768,85

5/Zemní práce 28 361,90

6/ Doprava pracovníků na místo montáže 3 696,00

Celkem URN - BEZ    DPH 162 989,02

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162 Zakázka číslo 16-P-36



Veřejné parkoviště,dřevěný přístřešek a oprava části MK, k.ú.Machovská 

Lhota - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - MONTÁŽ

Cislo NAZEVPOL CENA JEDN MNOZSTVICelkem

1 uklid pracoviste 253,00 hod 2,00 506,00

2 vypracovani revizni zpravy 275,00 hod 8,00 2200,00

3 koordinace s reiznim technikem 253,00 hod 1,00 253,00

4 koordinace s ostatnimi profesemi 253,00 hod 2,00 506,00

5 OMEZOVAC LOVOS 10/440-1NA ALFE 16-70 379,50 ks 3,00 1138,50

6 svítidlo veř.osv.230V,150W,HST,IP54,hliníkové tělo 232,25 ks 4,00 929,00

7 sodíková výbojka HST 150W 3,30 ks 4,00 13,20

8 elektrovyzbroj 1 poj. 6 sv. 345,85 ks 3,00 1037,55

9 ocel.stožár žar.zinkov.třistupňový 9m,roz.133/102/76 964,69 ks 3,00 2894,07

10 ocel.výložník,1/76-1000 581,90 ks 3,00 1745,70

11 ocel.výložník, universální, bandimex, 1 - 1000 581,90 ks 1,00 581,90

12 páska nerez B806/10 BANDIMEX 19mm/10m,vč.spon 55,00 ks 1,00 55,00

13 trubka KOPOFLEX 63/52 KF09063 BA 32,64 m 180,00 5875,20

14 pasek FeZn 30/4 mm 35,42 m 100,00 3542,00

15 vodic FeZn o 10 mm 31,12 m 20,00 622,40

16 svorka pro spojení v zemi SR03 63,76 ks 8,00 510,08

17 ochranný protikorozní nátěr 275,00 ks 4,00 1100,00

18 CYKY 4Bx16 mm2 17,20 m 190,00 3268,00

19 CYKY 3Cx1.5 mm2 11,64 m 40,00 465,60

20 KGEM trubka SN4 ML 315x7,7 1M 132,00 m 3,00 396,00

21 Montážní plošina 605,00 hod 8,00 4840,00

Elektromontáž CELKEM 32479,20

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162 Zakázka číslo 16-P-36



Veřejné parkoviště,dřevěný přístřešek a oprava části MK, k.ú.Machovská 

Lhota - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - 

MATERIÁL
Cislo NAZEVPOL CENA/ JEDN MNOZSTVICelkem

1 OMEZOVAC LOVOS 10/440-1NA ALFE 16-70 296,01 ks 3,00 888,03

2 svítidlo veř.osv.230V,150W,HST,IP54,hliníkové tělo 3261,60 ks 4,00 13046,40

3 sodíková výbojka HST 150W 344,52 ks 4,00 1378,08

4 elektrovyzbroj 1 poj. 6 sv. 594,00 ks 3,00 1782,00

5 ocel.stožár žar.zinkov.třistupňový 9m,roz.133/102/76 6844,75 ks 3,00 20534,25

6 ocel.výložník,1/76-1000 539,00 ks 3,00 1617,00

7 ocel.výložník, universální, bandimex, 1 - 1000 693,00 ks 1,00 693,00

8 páska nerez B806/10 BANDIMEX 19mm/10m,vč.spon 132,00 ks 1,00 132,00

9 trubka KOPOFLEX 63/52 KF09063 BA 18,39 m 180,00 3310,20

10 folie z polyetylenu sire 220mm 2,23 m 145,00 323,35

11 pasek FeZn 30/4 mm 30,36 m 100,00 3036,00

12 vodic FeZn o 10 mm 18,85 m 20,00 377,00

13 svorka pro spojení v zemi SR03 31,68 ks 8,00 253,44

14 ochranný protikorozní nátěr 26,40 ks 4,00 105,60

15 CYKY 4Bx16 mm2 157,53 m 190,00 29930,70

16 CYKY 3Cx1.5 mm2 11,22 m 40,00 448,80

17 kopany pisek                                     605,00 m3 1,00 605,00

18 betonova smes 3135,00 m3 3,00 9405,00

19 recyklační poplatek zdroj 2,75 ks 4,00 11,00

20 recyklační poplatek svítidlo 9,24 ks 4,00 36,96

21 KGEM trubka SN4 ML 315x7,7 1M 858,00 m 3,00 2574,00

Materiál nosný 90487,81

Prořez 3 379,25

Materiál nosný CELKEM 93867,06

Podruzny material 3% z celkového nosneho materialu 2816,01

Material celkem 96683,07

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162 Zakázka číslo 16-P-36



Veřejné parkoviště,dřevěný přístřešek a oprava části MK, k.ú.Machovská 

Lhota - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - MONTÁŽ

Cislo NAZEVPOL CENA JEDN MNOZSTVICelkem

1 odvoz zeminy 450,00 m3 4,00 1800,00

2 kabel.rýha 50cm/sir. 120cm/hl. zem.tr.4 180,00 m 30,00 5400,00

3 kabel.rýha 35cm/sir. 80cm/hl. zem.tr.4 74,20 m 115,00 8533,00

4 hutneni zeminy vrstvy 20cm 30,00 m3 11,00 330,00

5 folie vystrazna z PVC sirky 33cm 5,82 m 145,00 843,90

6 stroj.zához.kab.rýhy 50cm sir.120cm hl.zem.tr.4 23,00 m 30,00 690,00

7 stroj.zához.kab.rýhy 35cm sir.80cm hl.zem.tr.4 11,00 m 115,00 1265,00

8 Protlak pod komunikací řízený 950,00 m 10,00 9500,00

Zemní práce celkem 28361,90

ELTYM Hronov, spol.s r.o.

Husova 207, 549 31

491 482 162 Zakázka číslo 16-P-036



Stavba:   Veřejné parkoviště, přístřešek, k.ú. Macovská lhota

Objekt:   Venkovní kanalizace

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Jiří Litoš

Místo:   Machovská lhota Datum:   30.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   

1 Zemní práce   

1 001 115101201

Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným 

průměrným přítokem do 500 l/min   hod 12,000 58,40 700,80

2 001 119001401

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité 

světlosti DN do 200   m 3,000 242,00 726,00

3 001 119001411

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot potrubí betonového, kameninového nebo 

železobetonového, světlosti DN do 200   m 2,000 307,00 614,00

4 001 119001422

Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve 

výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku 

zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo 

vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a 

odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením 

hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a 

to přes 3 do 6 kabelů   m 2,000 265,00 530,00

5 001 132201201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3   m3 76,000 361,00 27 436,00

"UV1-Š1"  32,0*0,8*1,5   38,400

"UV2,3,4"  20,0*0,8*1,5   24,000

"Š1-HV"  10,0*0,8*1,7   13,600

Součet   76,000

6 001 132201209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 

do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu 

a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost 

horniny tř. 3   m3 76,000 23,20 1 763,20

7 001 133201101

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 do 100 m3   m3 54,450 836,00 45 520,20

"Š1"  2,5*2,5*1,8   11,250

"UV"  4*(1,5*1,5*1,3)   11,700

"ORL"  3,0*3,0*3,5   31,500

Součet   54,450

8 001 133201109

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s 

případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v 

hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3   m3 54,450 118,00 6 425,10

9 001 151101101

Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení 

pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv 

mezerovitost, hloubky do 2 m   m2 30,000 93,20 2 796,00

VÝKAZ VÝMĚR



Stavba:   Veřejné parkoviště, přístřešek, k.ú. Macovská lhota

Objekt:   Venkovní kanalizace

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Jiří Litoš

Místo:   Machovská lhota Datum:   30.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR

10 001 151101111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní 

vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od 

kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m   m2 30,000 16,80 504,00

11 001 161101101

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní 

nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 

hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 

až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m   m3 130,450 73,80 9 627,21

12 001 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu 

na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 

výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 

až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m   m3 130,450 63,80 8 322,71

13 001 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku 

ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách   m3 87,050 79,50 6 920,48

"rýhy, šachty"  76,0+54,45   130,450

"odpočet - obsyp"  -29,52   -29,520

"odpočet podsyp"  -7,38   -7,380

"odpočet ORL"  -3,5   -3,500

"odpočet šachty a vpusti"  -3   -3,000

Součet   87,050

14 001 175111101

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 

1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 

vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny   m3 29,520 335,00 9 889,20

(32,0+7,5+6,0+6,0+10,0)*0,8*0,6   29,520

15 583 583373020

Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely  PTK  

(drobné, hrubé, štěrkopísky) štěrkopísky frakce   0-16 t 53,136 246,00 13 071,46

29,52 * 1,8   53,136

2 Zakládání   

16 271 212752212

Trativody z drenážních trubek se zřízením 

štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v 

průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v 

otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 

65 do 100 mm   m 10,000 151,00 1 510,00

3 Svislé a kompletní konstrukce   

17 271 386120104

Montáž odlučovačů ropných látek železobetonových, 

průtoku 15 l/s   kus 1,000 3 070,00 3 070,00

18 594 594311510

Odlučovače ropných látek - betonové a železobetonové 

Oleopator tř. zatížení D400 typ                   průtok - 

obj.kal.jímky - provedení nádoby K - NS 15   15 l/s  1500 

základní    (např  AS TOP RC 15 EO/PB/SV) kus 1,000 109 000,00 109 000,00

4 Vodorovné konstrukce   

19 271 451572111

Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 

výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm   m3 7,380 878,00 6 479,64

(32,0+7,5+6,0+6,0+10,0)*0,8*0,15   7,380



Stavba:   Veřejné parkoviště, přístřešek, k.ú. Macovská lhota

Objekt:   Venkovní kanalizace

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Jiří Litoš

Místo:   Machovská lhota Datum:   30.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR

20 271 452311151

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v 

otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné 

objekty z betonu tř. C 20/25    (pro betonáž ORL, 

podbetonování ORL a šachet) m3 5,000 2 880,00 14 400,00

8 Trubní vedení   

21 271 871355221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG 

v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 

8 DN 200   m 68,200 399,00 27 211,80

62 * 1,1   68,200

22 271 894411111

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky 

vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, 

na potrubí DN do 200   kus 1,000 8 590,00 8 590,00

23 592 592241600

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 

(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály 

a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s 

PE povlakem TBS-Q 1000/250/120 SP  100 x 25 x 12   kus 3,000 1 110,00 3 330,00

24 592 592241610

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 

(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály 

a potrubí uložená v zemi skruže s ocelovými stupadly s 

PE povlakem TBS-Q 1000/500/120 SP  100 x 50 x 12   kus 1,000 1 780,00 1 780,00

25 592 592241670

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 

(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály 

a potrubí uložená v zemi skruž přechodová TBR-Q  

625/600/120 SP    62,5/100 x 60 x 12   kus 2,000 1 910,00 3 820,00

26 592 592241750

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 

(betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály 

a potrubí uložená v zemi prstenec vyrovnávací TBW-Q 

625/60/120     62,5 x 6 x 12   kus 4,000 269,00 1 076,00

27 592 592240230

Prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice 

(betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační 

šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: 

žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton 

KK - kamenina/ kamenina SU-M 1000 x 635 DN 200 BB  

100 x 63,5 x 15   kus 1,000 4 300,00 4 300,00

28 271 895941111

Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ 

UV-50 normální   kus 4,000 1 090,00 4 360,00

29 592 592238520

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti dno s kalovou prohlubní TBV-Q 450/300/2a       45 

x 30 x 5   kus 4,000 414,00 1 656,00

30 592 592238500

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti dno s výtokovým otvorem TBV-Q 450/330/1a      

45 x 33 x 5   kus 4,000 570,00 2 280,00

31 592 592238580

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti skruže horní TBV-Q 450/555/5d         45 x 57 x 5   kus 4,000 592,00 2 368,00

32 592 592238600

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti skruže středové TBV-Q 450/195/6b        45 x 20 x 

5   kus 4,000 269,00 1 076,00

33 592 592238640

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a       39 x 

6 x 5   kus 4,000 233,00 932,00



Stavba:   Veřejné parkoviště, přístřešek, k.ú. Macovská lhota

Objekt:   Venkovní kanalizace

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   Ing. Jiří Litoš

Místo:   Machovská lhota Datum:   30.4.2016

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

VÝKAZ VÝMĚR

34 592 592238730

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti vpusť dešťová uliční s rámem mříž M2 C250 DIN 

19583-11 500/500 mm   kus 4,000 1 370,00 5 480,00

35 592 592238750

Prefabrikáty pro uliční vpusti dílce betonové pro uliční 

vpusti vpusť dešťová uliční s rámem koš pozink. D1 DIN 

4052,nízký, rám 500/300   kus 4,000 436,00 1 744,00

36 271 899102111

Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů 

hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg   kus 2,000 539,00 1 078,00

37 552 552410100

Výrobky kanalizační litinové a ocelové šachtové poklopy 

z tvárné litiny poklop  třída B 125, kruhový rám,  vstup 

600 mm TEK  s ventilací   kus 2,000 4 140,00 8 280,00

38 271 899722112 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm   m 62,000 10,50 651,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   

39 R 935000001

Jádrový vývrt DN200 do stávající horské vpusti, včetně 

utěsnění   soub 1,000 2 500,00 2 500,00

998 Přesun hmot   

40 221 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu   t 55,000 169,00 9 295,00

41 271 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z 

plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody 

nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní 

vzdálenost do 15 m   t 16,000 823,00 13 168,00

Celkem   374 281,80


